5.11 Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení Díla dle této Dohody poskytne Objednateli součinnost, aby 

Objednatel mohl dostát svým povinnostem dle zákona.

VI. CENOVÁ A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Maximální možná cena za realizaci předmětu této Dohody činí 1.200.000,- Kč (slovy: jeden milion dvě 
stě tisíc korun českých). Hodnota realizace jednotlivých Dílčích děl se stanoví na základě jednotkových 
cen specifikovaných v Příloze č. 1 Dohody. Objednatel hradí pouze objednaná a řádně Zhotovitelem 
provedená Dílčí díla v souladu s touto Dohodou. Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty